UBND QUẬN 12

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Số:              /GT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:……………………………………………………………………………….

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Chúng tôi xin giới thiệu:………………………………………………………………...

Là:……………………………………………………………………………………….

Có nhiệm vụ đến :……………………………………………………………………...

Để liên hệ :………………………………………………………………………………

..........................................................................................................................................

Rất mong được sự giúp đỡ của quý cơ quan để…………………………………………

hoàn thành nhiệm vụ.

Ngày       tháng            năm

Giấy này có giá trị

Từ      /       /           đến     /     /

Ngày           tháng        năm

TM.BAN GIÁM HIỆU

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              Lê Thị Hiếu